建築士法第２２条の３の３に定める記載事項に係る確認書
平成　　年　　月　　日

（発注者）

　石巻市長　亀  山      紘　様

　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては商号又は名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　（郵便番号　　－　　　）電話番号　　　－　　－
　　　　　　　　　　　　　住所

　建築士法第２２条の３の３に定める記載事項については下記のとおりとなりますので、確認願います。

記

　１　説明内容　　　添付資料のとおり

平成　　年　　月　　日

　上記説明内容について、　　月　　日確認をしました。

	工事担当課
	契約担当課